
ҚОРҚЫТ АТА АТЫНДАҒЫ ҚЫЗЫЛОРДА 

УНИВЕРСИТЕТІ КОММЕРЦИЯЛЫҚ 

ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ КОРКЫТ АТА 

 БҰЙРЫҚ    ПРИКАЗ 

12.02.2025. 
Қызылорда  қаласы 

  90-а 
город Кызылорда 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КАРИМОВА 

БЕЙБИТКУЛЬ, Некоммерческое акционерное общество "Кызылординский университет 

имени Коркыт Ата", BIN960540000620 

 

┌                                                                    ┐ 

  Этикалық комиссия құрамына 

  өзгеріс енгізу туралы 

  

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті Ғылыми кеңестің шешімі 

(29.09.2022ж., хаттама №2) негізінде бекітілген Диссертациялық кеңес туралы 

ереженің 5) тармақшасына сәйкес жүргізілген зерттеулер нәтижесін жариялауда 

ғылыми адалдықтың сақталуы мақсатында  

  

БҰЙЫРАМЫН: 

  

«Зерттеулерді этикалық бағалау жөніндегі комиссия құру туралы» Басқарма 

төрағасы – Ректордың 2022 жылғы 7 қазандағы №471-а бұйрығымен бекітілген 

этикалық бағалау жөніндегі комиссия құрамына төмендегідей өзгеріс енгізіліп қайта 

бекітілсін: 

- Бурибаева Майнура Абильтаевна – филология ғылымдарының кандидаты, 

Басқарма мүшесі-Ғылыми жұмыс және халықаралық байланыстар жөніндегі 

проректор, төраға; 

- Сактаганова Наргуль Амановна – философия докторы (PhD), ғылым 

департаментінің директоры, төраға орынбасары; 

- Абасилов Аман Мәделханұлы – филология ғылымдарының кандидаты, Қазақ 

тілі мен әдебиеті және журналистика БББ қауымдастырылған профессоры; 

- Жусупбекова Мадина Қойшыбайқызы – заң ғылымдарының кандидаты, 

Құқықтану БББ доценті; 

- Утегенов Жеткерген Мұсаұлы – философия докторы (PhD), Педагогика, 

психология және бастауыш оқыту әдістемесі БББ аға оқытушысы; 

- Алмас Әлия Алмасқызы – педагогика ғылымдарының магистрі, ғылыми 

зерттеулерді үйлестіру бөлімінің әдіскері, хатшы. 

  

2. Ғалымдар (ғылыми еңбектер авторлары, жоба жетекшілер) мен білім 

алушыларға (магистранттар, докторанттар) университетте жүргізілген зерттеулер 

нәтижесін қарау кезінде этикалық нормаларға қайшы келетін жағдайлар (күмәнді 

нәтижелер, сілтемесіз көшіру, т.б.) орын алса және анықталған кемшіліктер 



 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КАРИМОВА 

БЕЙБИТКУЛЬ, Некоммерческое акционерное общество "Кызылординский университет 

имени Коркыт Ата", BIN960540000620 

 

уақытында жойылмаса, комиссияның ғылыми еңбектерді (монография мақала, 

ғылыми есеп, диссертация, т.б.) қорғауға немесе жариялауға жібермеу туралы шешім 

қабылдауға құқылы екені ескертілсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Басқарма мүшесі – Ғылыми жұмыс және 

халықаралық байланыстар жөніндегі проректор  М.А. Бурибаеваға жүктелсін. 

4.  Басқарма төрағасы – Ректордың 2022 жылғы 7 қазандағы  471-а   бұйрығының 

күші жойылсын. 

   

Негіз: А.Ж.Бұхарбаеваның мәлімдемесі. 

  

   

Басқарма Төрағасы -Ректор              Б.С. Каримова 

  

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


